2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.05.2012 года                                                                             № 36
д. Заневка

Об утверждении перечня имущества
Государственной собственности,
передаваемого в собственность

МО «Заневское сельское поселение»
 от ГУП «Водоканал Санкт-Петербург».
В соответствии с п. 12 ст. 15 Федерального закона от 26.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:
1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности, находящегося в ведении Государственного унитарного предприятия «Водоканал Санкт-Петербург», передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2.Администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области направить настоящее решение в установленном порядке в Комитет по управлению городским имуществом для принятия соответствующего решения о передаче.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4.Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговле и экологии.

    Глава МО                                                                       В.Е. Кондратьев